PraxisstempelKD-Nr.
Telefon	 Telefax
Ansprechpartner*in
Datum / Unterschrift
  Knochenschaber****
	 3598	 Safescraper® TWIST 	 92,00	 109,48
		  gerade (3 Stück)
	 3987	 Safescraper® TWIST	 111,00	 132,09

	   1 x Aufbewahrungsbox***
	   1 x Schraubendrehergriff*
	   1 x Spiralbohrer Ø 1,0 mm HS*
	   1 x Schraubendreherklinge f. Griff (Kreuzschlitz)*
   Aufbewahrungsbox, Griff, Klingen
	 990.00.00.0	Aufbewahrungsbox***	 349,00	 415,31
	 990.01.00.0	Schraubendrehergriff*	 265,00	 315,35
	 990.01.01	 Schraubendreherklinge*	 74,00	 88,06
			   f. Griff (Kreuzschlitz)
	 990.01.02	 Eindrehklinge f. WS*	 74,00	 88,06
  Spiralbohrer*
	 990.01.10 	 Ø 1,0 mm WS	 42,00	 49,98
	 990.02.10	 Ø 1,0 mm HS	 42,00	 49,98
	 990.02.12 	 Ø 1,2 mm HS	 42,00	 49,98
   Mikroschraube (Kreuzschlitz), Implantatstahl (5 Stück)*
	 990.25.04S	 Ø Kopf 2,5 mm / Ø 1,2 x 4 mm	 85,00	 101,15
	 990.25.06S	 Ø Kopf 2,5 mm / Ø 1,2 x 6 mm	 85,00	 101,15
	 990.25.08S	 Ø Kopf 2,5 mm / Ø 1,2 x 8 mm	 85,00	 101,15
	 990.25.10S	 Ø Kopf 2,5 mm / Ø 1,2 x 10 mm	 85,00	 101,15
	 990.25.12S	 Ø Kopf 2,5 mm / Ø 1,2 x 12 mm	 85,00	 101,15
   Schirmschraube, Implantatstahl (1 Stück)*
	 990.40.08S 	Ø Kopf 4 mm / Ø 1,2 x 8 mm	 39,00	 46,41
	 990.40.10S	 Ø Kopf 4 mm / Ø 1,2 x 10 mm	 39,00	 46,41
	 990.40.12S 	 Ø Kopf 4 mm / Ø 1,2 x 12 mm	 39,00	 46,41
	 990.60.08S	 Ø Kopf 6 mm / Ø 1,2 x 8 mm	 39,00	 46,41
	 990.60.10S	 Ø Kopf 6 mm / Ø 1,2 x 10 mm	 39,00	 46,41
	 990.60.12S	 Ø Kopf 6 mm / Ø 1,2 x 12 mm	 39,00	 46,41
   Rescue Schirmschraube, Implantatstahl (1 Stück)*
	 990.61.10S	 Ø Kopf 6 mm / Ø 1,4 x 10 mm	 39,00	 46,41
	 990.61.12S	 Ø Kopf 6 mm / Ø 1,4 x 12 mm	 39,00	 46,41
  Titan-Pin-Applikations-Set
   Starter-Set
   (netto 76,00 € Ersparnis gegenüber Einzelkauf)